Faculdade de Ensino Superior de Linhares – Faceli

Comissão Própria de Avaliação – CPA

EDITAL Nº 03/2021 de 28 de abril de 2021

Apresentação do novo Coordenador de

Comissão Própria de Avaliação (CPA) da

Faceli e Deliberação sobre as entrega dos

pacotes de trabalho pelos membros

delegados, por grupo.

A Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Faculdade de Ensino Superior de

Linhares – Faceli, através de seu Coordenador Bricio Cutini, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas pela Portaria Nº 038/2021 de 10/03/2021, convida:

Para a reunião da Comissão Própria de Avaliação (CPA), por

videoconferência, no dia 28 de abril de 2021, as 17h00min, quando serão abordados os

seguintes tópicos:

1. Apresentação do novo coordenador da CPA;

2. Análise das alterações sugeridas nos questionários da CPA pelo grupo

de trabalho 01 (um);

3. Informações sobre as novas particularidades do sistema SAF para

implementação já na CPA 2021/1;

4. Andamento da criação de mídia social para divulgação da CPA 2021/1

no meio discente pelo grupo de trabalho 04 (quatro);

5. Posicionamento do DCE quanto à apresentação dos membros discentes

para composição da CPA;

6. Fixação das datas e dos horários das reuniões da CPA, no ano de 2021,

para última quarta-feira de cada mês, às 17h00min. (Em caso de ponto

facultativo ou feriado, prorrogação para quarta-feira seguinte)

Linhares, 28 de abril de 2021.

Original Assinado

Bricio Cutini

Coordenador da CPA – Faceli